Администрация города Шарыпово
Город Шарыпово Красноярского края

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2020											№ 126

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 24.12.2012 года № 261 «Об образовании избирательных участков по проведению выборов на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

	В соответствии со ст. 19 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательного права и права на участие в референдуме граждан РФ», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 24.12.2012 года № 261 «Об образовании избирательных участков по проведению выборов на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в ред.: от 18.07.2014 года № 176; от 08.07.2015 года № 130; от 24.06.2016 года № 115; от 30.01.2018 года № 27; от 16.03.2018 года № 74; от 27.06.2018 года №168-П) следующие изменения:
1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«

№ п\п

№
избират. участка
	Место нахождения
участковых
избирательных
комиссий, помещений
для голосования, телефон

Границы участка

	1.
	676
	г. Шарыпово
ул. Кирова, д. 9
МАУ «Центр культуры и кино».
 т. 8(39153)21866
	ул. 1-я Набережная, ул. Горького, ул. Заречная,
 ул. Кирова, ул. Красноармейская, ул. Ленина,
ул. Лесная,  ул. Нагорная, ул. Новая,
ул. Октябрьская,  ул. Партизанская,
ул. Пионерская,  ул. Привокзальная,
ул. Пригородная, ул. Прокопчика,
ул. Просвещения, ул. Российская дома 1-14; 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38,  40, 42, 44, 46,48;
 ул. Советская, ул. Степная, ул. Фомина
 ул. Юбилейная, пер. МТМ, пер. Нагорный,
пер. Новый, пер. Совхозный, пер. Труда,
пер. Фомина,  пл. Революции;
Подстанция

	2.
	677
	г. Шарыпово 4 мкр., д.26
КГБПОУ «Шарыповский строительный техникум».
 т. 8(39153)28410
	4 мкр.

	3.
	678
	г. Шарыпово,
пер. Школьный, д. 1
МБОУ СОШ №1
т. 8(39153)21604

	1 мкр,
пер. Школьный

	4.
	679
	г. Шарыпово, 2 мкр., д. 8
[bookmark: __DdeLink__878_2296993610]МБОУ СОШ № 2.
 т. 8(39153)24006

	2 мкр дома:
1,2, 3, 1\3, 1\5-1\10, 1\19, 1\20, 4\1 - 4\8

	5.
	680
	г. Шарыпово, 2 мкр., д. 8
МБОУ СОШ № 2.
т. 8(39153)24292

	2 мкр дома:
1\11-1\16, 5, 6, 7, 15, 16, 17, 18,1\21, 1\22, 1\26

	6.
	681
	г. Шарыпово, 3 мкр, д. 32 МАОУ СОШ № 8.
т. 8(39153)30772

	3 мкр. дома: 1- 8, 8/1, 21, 24, 25, 26;
ул. Короткая, ул. Привольная, ул. Отрадная,
 пер. Тихий,  ул. Юго-западная, ул. Загородная, ул. Парковая, ул. Почтовая, ул. Раздольная

	7.
	682
	г. Шарыпово, 3 мкр., д. 32
МАОУ СОШ № 8.
т. 8(39153)24159

	3 мкр. дома: 9/1, 10, 11, 13, 14, 16, 18-20, 22,
23, 27

	8.
	683
	г. Шарыпово, 6 мкр., д. 58
МАОУ СОШ № 3.
т. 8(39153)61133
	7 мкр, мкр. Монреаль, ул. Радужная, ул. Ясная, квартал «Листвяг»:  пр-кт Преображенский, ул.Веерная, ул.Восточная, ул.Геодезическая, ул.Горняцкая, ул. Дальняя, ул.Западная, ул.Кольцевая, ул.Листвяжная, ул.Луговая, ул.Молодежная, ул.Никольская, ул.Полевая, ул.Просторная, ул.Ромашковая, ул.Садовая, ул.Сибирская, ул.Тополиная, ул.Энтузиастов, пер.Ачинский, пер.Бульварный, пер.Жемчужный, пер. Снежный, пер.Тополиный, ул. Лазурная, ул. Вольная, ул.Ягодная, ул. Яблоневая, ул. Пуховая, ул.Вишневая, ул. Лучистая, ул. Каштановая, ул.Свободная

	9.
	684
	г. Шарыпово, 6 мкр., д. 58
МАОУ СОШ № 3.
т. 8(39153)61111

	6 мкр дома:
36, 39, 39А, 43, 44, 45, 47, 47А, 48, 49, 50, 52

	10.
	685
	г. Шарыпово, 6 мкр., д.23
МБОУ СОШ № 7.
т. 8(39153)40055

	6 мкр. дома: 1, 17, 17А, 19, 20, 22, 37, 38, 54

	11.
	686
	г. Шарыпово, 6 мкр., д.23
МБОУ СОШ № 7.
т. 8(39153)23721

	6 мкр. дома: 2,4,6,8,10,11,12,13,15,40,41

	12.
	687
	г. Шарыпово,
мкр Северный, 28 Спортивный клуб по месту жительства «Сокол»
МАУ « ЦФСП».
т. 8(39153)21075
	мкр. Северный, ул. Российская, 134 «А»

	13.
	688
	г. Шарыпово,
мкр. Берлин, 23/1
МАУ «Городской драматический театр»
т. 8(39153)28274

	мкр. Берлин,
 мкр. Пионерный дома: 21, 22, 23, 24, 25, 30, 31, 101/3, 163, 164, ул. Кедровая, ул. Осиновая,
пер. Еловый, пр. Центральный,
квартал Энергостроителей: ул. Березовая,
ул. Взлетная, ул. Гагарина, ул. Гаражная,
ул. Кленовая,  ул. Зеленая, ул. Зенитная,
ул. Космическая, ул. Орбитальная, ул. Полярная, ул. Светлая, ул. Сиреневая, ул. Стартовая,
ул. Терешковой, ул. Цветочная, ул. Широкая, пер. Долевой, пер. Звездный, пер. Лунный,
пер. Полевой, пер. Стартовый, пер. Темринский

	14.
	689
	г. Шарыпово
мкр. Пионерный, 4
МБОУ СОШ № 2.
т. 8(39153)28574
	мкр. Пионерный дома: 1, 1а, 2, 2а, 3,3-1, 11Б, 18, 18А, 19, 26, 27, 42, 162

	15.
	690
	г. Шарыпово,
мкр. Пионерный, 52
КГОУ СПО"Ачинский колледж отраслевых технологий и бизнеса".
т. 8(39153)28019
	мкр. Пионерный дома: 43, 52,53, 101/1, 101/2,
154, 155, 155/1, 156

	16.
	691
	г. Шарыпово
пр. Энергетиков, д. 2
Административное здание стадиона «Энергия»
т. 8(39153)22832
	5 мкр.;
ул. Российская дома: 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49-128;
ул. Ворошилова, ул. Заводская,
 ул. 2-я Набережная; ул. Солнечная,
 ул. Спортивная,  ул. Строительная

	17.
	692
	п. Дубинино
пер. Школьный, д.4
МАУ «Дом культуры
п. Дубинино».
т. 8(39153)20255

	ул. Вокзальная, ул. Дальневосточная,
ул. Дружбы, ул. Зеленая,  ул. Ключевая,
ул. Лесная, ул. Мира, ул. Мичурина,
ул. Набережная, ул. Нагорная,  ул. Советская,
 ул. Строителей,  пер. Дальневосточный,
 пер. Железнодорожный, пер. Молодежный,
 пер. Спортивный, пер. Школьный

пер.Северный,
пер. Спортивный,
, ,
пер. Дальневосточный, пер. Железнодорожный, пер. Молодежный, пер. Школьная

	18.
	693
	п. Дубинино
ул. О. Кошевого, д.16 МБОУ ООШ № 6.
т. 8(39153)29672
	ул. Кольцевая, ул. Красноярская,
ул. Куйбышева, ул. Молодогвардейская,
ул. Московская, ул. Новосибирская,
 ул. Октябрьская,  ул. Олимпийская,
ул. Транспортная, ул. Солнечная,
ул. Энергетиков,  ул. Энтузиастов,
ул. Комсомольская дома: 6, 16, 18, 20, 26А;
ул. Кишиневская дома: 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13,15;
ул. Молодогвардейцев дома: 2 ,4, 6, 10, 12;
ул. Пионеров  КАТЭКа  дома: 4, 6, 6А,9,11,19,29;
ул. 19 съезда ВЛКСМ дома: 1, 5, 7, 9, 10, 18;
 ул. Труда, д. 2, ул. Шахтерская, д. 1,

	19.
	694
	п. Дубинино
ул. Комсомольская, 28а Администрация
поселка Дубинино.
т. 8(39153)20102
	ул. Березовая,  ул. Зеленая роща, ул. Енисейская, ул. Калиновая, ул. Луганская, ул. Майская,
пер. Маковый; ул. Полевая, ул. Российская,
пер. Рябиновый, ул. Садовая, ул. Светлая,
ул. Сибирская,  ул. Сиреневая, ул. Сосновая,
ул.9 Мая;
ул. Комсомольская дома: 21, 28, 30, 32, 34;
ул. Шахтерская 2, 2А, 6, 20, 22;
ул. Пионеров  КАТЭКа  дома: 33, 35, 37, 49, 51, 51А, 57, 59, 61, 63

	20.
	2286
	п. Горячегорск,
ул. Центральная, 7
Дом культуры
т. 8(39153)37107
	п. Горячегорск, ст. Базыр, с. Базыр

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по общим вопросам О.А.Пименова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово 						        Н.А. Петровская

Исполнитель                                                                        О.А. Пименов

Юридический отдел                                                         ________________

Начальник отдела по работе                                              Т.А. Абашева
с обращениями граждан и
управлению документацией